
UCHWAŁA NR 161/8/XXI/20 
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 16 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Iłowa na lata 2020-2030 

Na podstawie art. 226, art. 230 ust. 6, art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 118/8/XV/19 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Iłowa na lata 2020-2030 wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Iłowa na lata 2020-2030 otrzymuje brzmienie 
załącznika nr 1 do uchwały; 

2) w wykazie wieloletnich przedsięwzięć Gminy Iłowa, stanowiącym załącznik nr 2 do zmienianej uchwały 
– określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Mirosław Wdowiak 
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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 36 207 292,46 30 768 408,90 4 793 480,00 202 505,00 6 645 451,00 11 491 247,21 7 635 725,69 4 282 794,04 5 438 883,56 100 000,00 3 105 787,74

2021 34 809 832,63 31 538 569,00 4 958 154,00 151 998,00 6 913 300,00 11 790 961,00 7 724 156,00 4 428 409,00 3 271 263,63 200 000,00 3 071 263,63

2022 34 079 342,00 32 579 342,00 5 121 773,00 157 014,00 7 141 439,00 12 180 063,00 7 979 053,00 4 574 546,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

2023 34 089 302,00 33 589 302,00 5 280 548,00 161 881,00 7 362 824,00 12 557 645,00 8 226 404,00 4 716 357,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2024 35 096 980,00 34 596 980,00 5 438 964,00 166 737,00 7 583 709,00 12 934 374,00 8 473 196,00 4 857 848,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2025 35 634 889,00 35 634 889,00 5 602 133,00 171 739,00 7 811 220,00 13 322 405,00 8 727 392,00 5 003 583,00 0,00 0,00 0,00

2026 36 703 936,00 36 703 936,00 5 770 197,00 176 891,00 8 045 557,00 13 722 077,00 8 989 214,00 5 153 690,00 0,00 0,00 0,00

2027 37 768 350,00 37 768 350,00 5 937 533,00 182 021,00 8 278 878,00 14 120 017,00 9 249 901,00 5 303 147,00 0,00 0,00 0,00

2028 38 825 864,00 38 825 864,00 6 103 784,00 187 118,00 8 510 687,00 14 515 377,00 9 508 898,00 5 451 635,00 0,00 0,00 0,00

2029 39 974 162,00 39 874 162,00 6 268 586,00 192 170,00 8 740 476,00 14 907 292,00 9 765 638,00 5 598 829,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2030 41 050 765,00 40 950 765,00 6 437 838,00 197 359,00 8 976 469,00 15 309 789,00 10 029 310,00 5 749 997,00 100 000,00 100 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.2.1.1

w tym:

2020 35 943 273,80 30 905 694,19 10 607 072,89 0,00 0,00 188 332,32 0,00 0,00 5 037 579,61 5 037 579,61 30 000,00

2021 34 134 072,63 30 364 386,00 11 348 853,00 0,00 0,00 216 321,00 0,00 0,00 3 769 686,63 3 769 686,63 0,00

2022 33 399 582,00 30 895 789,00 11 632 574,00 0,00 0,00 194 023,00 0,00 0,00 2 503 793,00 2 503 793,00 0,00

2023 33 409 682,00 31 845 971,00 11 923 388,00 0,00 0,00 171 661,00 0,00 0,00 1 563 711,00 1 563 711,00 0,00

2024 34 507 360,00 32 616 950,00 12 221 473,00 0,00 0,00 150 782,00 0,00 0,00 1 890 410,00 1 890 410,00 0,00

2025 34 889 269,00 33 406 640,00 12 527 010,00 0,00 0,00 128 818,00 0,00 0,00 1 482 629,00 1 482 629,00 0,00

2026 35 868 316,00 34 212 573,00 12 840 185,00 0,00 0,00 102 806,00 0,00 0,00 1 655 743,00 1 655 743,00 0,00

2027 37 022 350,00 35 039 301,00 13 161 190,00 0,00 0,00 76 789,00 0,00 0,00 1 983 049,00 1 983 049,00 0,00

2028 38 079 864,00 35 888 820,00 13 490 220,00 0,00 0,00 52 245,00 0,00 0,00 2 191 044,00 2 191 044,00 0,00

2029 39 382 162,00 36 762 725,00 13 827 476,00 0,00 0,00 30 235,00 0,00 0,00 2 619 437,00 2 619 437,00 0,00

2030 40 427 765,00 37 661 050,00 14 173 163,00 0,00 0,00 10 248,00 0,00 0,00 2 766 715,00 2 766 715,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 264 018,66 264 018,66 403 481,34 0,00 0,00 0,00 0,00 403 481,34 0,00

2021 675 760,00 675 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 679 760,00 679 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 679 620,00 679 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 589 620,00 589 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 745 620,00 745 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 835 620,00 835 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 746 000,00 746 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 746 000,00 746 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 592 000,00 592 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 623 000,00 623 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 667 500,00 667 500,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 675 760,00 675 760,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 679 760,00 679 760,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 679 620,00 679 620,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 589 620,00 589 620,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 745 620,00 745 620,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 835 620,00 835 620,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 746 000,00 746 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 746 000,00 746 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 592 000,00 592 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 623 000,00 623 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 913 000,00 0,00 -137 285,29 266 196,05

2021 x x x x 0,00 6 237 240,00 0,00 1 174 183,00 1 174 183,00

2022 x x x x 0,00 5 557 480,00 0,00 1 683 553,00 1 683 553,00

2023 x x x x 0,00 4 877 860,00 0,00 1 743 331,00 1 743 331,00

2024 x x x x 0,00 4 288 240,00 0,00 1 980 030,00 1 980 030,00

2025 x x x x 0,00 3 542 620,00 0,00 2 228 249,00 2 228 249,00

2026 x x x x 0,00 2 707 000,00 0,00 2 491 363,00 2 491 363,00

2027 x x x x 0,00 1 961 000,00 0,00 2 729 049,00 2 729 049,00

2028 x x x x 0,00 1 215 000,00 0,00 2 937 044,00 2 937 044,00

2029 x x x x 0,00 623 000,00 0,00 3 111 437,00 3 111 437,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 289 715,00 3 289 715,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 4,44% 0,06% 30,17% 39,03% TAK TAK0,58%

2021 4,52% 7,04% 23,97% 32,83% TAK TAK8,05%

2022 4,28% 9,20% 11,78% 20,64% TAK TAK16,56%

2023 4,05% 9,11% 8,40% 8,40% TAK TAK11,48%

2024 3,42% 9,84% 12,03% 12,03% TAK TAK12,14%

2025 3,92% 10,56% 13,39% 13,39% TAK TAKx

2026 4,08% 11,29% 7,47% 9,39% TAK TAKx

2027 3,48% 11,86% 8,16% 8,16% TAK TAKx

2028 3,28% 12,30% 9,84% 9,84% TAK TAKx

2029 2,49% 12,58% 10,59% 10,59% TAK TAKx

2030 2,47% 12,87% 11,08% 11,08% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.1 9.1.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.2.1.1

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 211 953,08 211 953,08 209 444,08 2 940 188,74 2 940 188,74 2 940 188,74 171 978,00 171 978,00 171 978,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 2 167 971,14 1 929 854,17 1 292 727,25 2 530 286,35 7 500,00 2 522 786,35 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 545 176,50 7 500,00 537 676,50 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 1 146 759,00 3 750,00 1 143 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 3 750,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

2020 667 500,00 243 536,88 243 536,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 675 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 679 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 679 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 589 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 745 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 835 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 746 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 746 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2029 592 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2030 623 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Strona 9 z 9

Id: D7987849-3129-4D90-AED6-6167169D6526. Podpisany Strona 9



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 9 352 557,84 2 530 286,35 545 176,50 1 146 759,00 3 750,00 4 225 971,85

1.a - wydatki bieżące 45 000,00 7 500,00 7 500,00 3 750,00 3 750,00 22 500,00

1.b - wydatki majątkowe 9 307 557,84 2 522 786,35 537 676,50 1 143 009,00 0,00 4 203 471,85

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

7 257 912,13 2 167 971,14 0,00 0,00 0,00 2 167 971,14

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 7 257 912,13 2 167 971,14 0,00 0,00 0,00 2 167 971,14

1.1.2.1
Poprawa infrastruktury edukacji przedszkolnej w Gminie Iłowa - Wzrost
dostępności i atrakcyjności kształcenia w placówkach edukacyjnych

URZĄD MIEJSKI 2017 2020 7 257 912,13 2 167 971,14 0,00 0,00 0,00 2 167 971,14

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 2 094 645,71 362 315,21 545 176,50 1 146 759,00 3 750,00 2 058 000,71

1.3.1 - wydatki bieżące 45 000,00 7 500,00 7 500,00 3 750,00 3 750,00 22 500,00

1.3.1.1

Popularyzacja i promowanie ekologicznych zachowań w zakresie
transportu - w tym promocja pojazdów z napędem ekologicznym,
elektrycznym oraz hybrydy. - Wyrobienie nawyku kontrolowania emisji,
jaka występuje w sektorze prywatnym.

URZĄD MIEJSKI 2017 2023 26 250,00 3 750,00 3 750,00 3 750,00 3 750,00 15 000,00

1.3.1.2
Popularyzacja ruchu rowerowego i korzystania z publicznych środków
transportu  - Wyrobienbie nawyku korzystania z komunikacji rowerowej
oraz zbiorowej komunikacji publicznej.

URZĄD MIEJSKI 2017 2021 18 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 0,00 7 500,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 2 049 645,71 354 815,21 537 676,50 1 143 009,00 0,00 2 035 500,71

1.3.2.1
Fundusz Dróg Samorządowych Remont ulic Mickiewicza, Kościelnej i
Kościuszki w miejscowości Iłowa - Poprawa infrastruktury drogowej na
terenie gminy, zwiększenie bezpieczeństwa

URZĄD MIEJSKI 2020 2022 1 672 993,21 354 815,21 175 169,00 1 143 009,00 0,00 1 672 993,21

1.3.2.2
Przebudowa Stacji uzdatniania wody w Szczepanowie wraz z budową
przydomowej oczyszczalni ścieków - Zwiększenie efektywności
gospodarki wodociągowo-kanalizacyjnej

URZĄD MIEJSKI 2019 2021 309 652,50 0,00 295 507,50 0,00 0,00 295 507,50

1.3.2.3
Opracowanie dokumentacji technicznej przebudowy ul. Mickiewicza i
ul. Bp. W. Pluty - Poprawa infrastruktury drogowej

URZĄD MIEJSKI 2020 2021 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 67 000,00

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do uchwały nr 161/8/XXI/20
Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 16.07.2020 r.

Id: D7987849-3129-4D90-AED6-6167169D6526. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 161/8/XXI/20 

Rady Miejskiej w Iłowej 

z dnia 16 lipca 2020 r. 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Iłowa na lata 2020-
2030. 

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2020 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy Iłowa na lata 2020-2030: 

Zwiększenie dochodów w 2020 r. 2 931 337,70 zł 
w tym:  
Zwiększenie dochodów bieżących 386 235,03 zł 
Zwiększenie dochodów majątkowych 2 545 102,67 zł 
Zwiększenie wydatków w 2020 r. 2 631 995,25 zł 
w tym:  
Zwiększenie wydatków bieżących 162 027,03 zł 
Zwiększenie wydatków majątkowych 2 469 968,22 zł 
Nadwyżka (plan) po zmianach 264 018,66 zł 
Zmniejszenie przychodów 299 342,45 zł 

Dodano przedsięwzięcie pn. Opracowanie dokumentacji technicznej przebudowy ul. Mickiewicza 
i ul. Bp. W. Pluty.  

Dokonano zmiany w zakresie przedsięwzięcia pn. Poprawa infrastruktury edukacji przedszkolnej 
w Gminie Iłowa. Zwiększono limit wydatków na to przedsięwzięcie w 2020 roku, stosownie 
zaktualizowano limit zobowiązań oraz łączne nakłady finansowe. 

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.
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